
NO. 年 月 日 収入金額 支出金額 残　額

1 1,440,000 1,440,000 政務活動費

2 4 4 15 44,000 1,396,000 広報費 大倉裕一通信印刷代

3 4 4 27 12,000 1,384,000 広報費 議会報告会手話通訳2名分

4 4 4 27 8,330 1,375,670 広報費 議会報告会会場代，空調設備代

5 4 5 10 6,013 1,369,657 資料作成費 4/27議会報告会資料コピー代，振込手数料

6 4 5 31 300 1,369,357 資料作成費 坂本町民と懇談会コピー代

7 4 8 25 40,600 1,328,757 広報費 谷口徹議会報告書印刷代

8 4 11 3 5,110 1,323,647 広報費 議会報告会会場代，設備代

9 4 11 3 12,000 1,311,647 広報費 議会報告会手話通訳2名分

10 4 11 4 40,600 1,271,047 広報費 谷口徹議会報告書印刷代

12 4 12 1 3,027 1,268,020 資料作成費 11/3議会報告会資料コピー代，振込手数料

13 4 12 6 44,000 1,224,020 広報費 大倉裕一通信印刷代

15 5 1 12 12,000 1,212,020 広報費 議会報告会手話通訳2名分

16 5 1 12 7,850 1,204,170 広報費 議会報告会会場代，設備代

17 5 1 24 42,000 1,162,170 広報費 谷口徹議会報告書印刷代

14 5 2 1 3,714 1,158,456 資料作成費
1/12議会報告会資料コピー代，
振込手数料

18 5 3 27 330,000 828,456 広報費 山本敬晃議会だより

19

20

1,440,000 611,544 828,456

政務活動費収支報告書　（令和４年度） 会派名　改革市民の会　

摘　　　　　　　　　要

合　　計


